
se 165120360
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a pří oh k PL / 1CZ /Nabídce Č. 89/2016 Počet příloh: 1
podle smlouvy Č. 145110063

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany '
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojovat« pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Typ/modifikace techniky: LRD 110 T131 MILI A2
Uživatel techniky: 4312
Dislokace techniky: STRAKONICE

Plk. Gtt. Ing. Vladimír Barca
velitel útvaru

hodnost, titul. jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Evidenční číslo: 014 66-90

Rok výroby: 2005

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení . o a podpis

Ze zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Mg. Martin

tr ..lie
re S» i

•
. ... .

tt. • o a podpis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. , Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /1(2/
Nabídce č.89

640,00 136 87040,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce 6.89

1 682578,40

Kooperace: LAKOVÁNÍ 1 53725,00
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 774990,40

Nabídková cena celkem 774990,40 Kč bez DPH, 937738,38 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul, Jméno, pellnund, telefon

V Praze dne: 1.7.2016 V dne: >4 00. 2016
Marek '''Z'"'
Veselý ?I'27:4::::'Za poskytovatele: Za objednatele:

jednatel Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
.....

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.



ARAMY s.r.o. List Č. 1
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 89/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna starteru NAD500220 1 ks starter motoru 23 860,00 Kč 23 860,00 Kč 0,80 512,00 Kč 24 372,00 Kč

2.1 Výměna mřížek zadních světel STC53157 1 ks mřižky světel 4353,00 Kč 4353,00 Kč 0,40 256,00 Kč 4609,00 Kč

3.1 Výměna zpětných zrcátek MTC5084 2 ks zrcátko zpětné 1 596,00 Kč 3 192,00 Kč 1,00 640,00 Kč 3832,00 Kč

4.1 Výměna kapoty ALR6107 1 ks kapota 16 780,00 Kč 16 780,00 Kč 3,50 2240,00 Kč 5372,00 Kč 24 392,00 Kč
4.2 Výměna kapoty 346849 2 ks pouzdro 87,00 Kč 174,00 Kč - Kč 174,00 Kč

4.3 Výměna kapoty MUC6457 1 ks páčka kapoty 467,00 Kč 467,00 Kč - Kč 467,00 Kč
4.4 Výměna kapoty AG8710020 1 ks západka 560,00 Kč 560,00 Kč - Kč 560,00 Kč

4.5 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice 72,00 Kč 288,00 Kč - Kč 288,00 Kč

4.6 Výměna kapoty NH108044 4 ks matice 54,00 Kč 216,00 Kč - Kč 216,00 Kč
4.7 Výměna kapoty 5E1084041 4 ks šroub 64,00 Kč 256,00 Kč - Kč 256,00 Kč
4.8 Výměna kapoty 391287 4 ks krytka 34,00 Kč 136,00 Kč - Kč 136,00 Kč

5.1 Výměna zámku LP dveří F0)500350 1 ks zámek dveři 2902,00 Kč 2 902,09 Kč 1,30 832,00 Kč 3734,00 Kč

5.2 Výměna zámku LP dveří STC2871 3 ks vložka zámků 5644,00 Kč 16 932,00 Kč - Kč 16 932,00 Kč

6.1 Výměna krytu př. Světel STC7561 1 ks kryty světel 1950,00 Kč 1950,00 Kč - Kč 1950,00 Kč

7.1 Výměna předních sedadel HAD50161ORPI 1 ks sedadlo L 15 157,00 Kč 15157,00 Kč 1,00 640,00 Kč 15 797,00 Kč

7.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč - Kč 15 157,00 Kč

8.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo 7855,00 Kč 31460,00 Kč 2,80 1792,00 Kč 33 252,00 Kč

8.2 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák 5801,00 Kč 23204,00 Kč - Kč 23 204,00 Kč

9.1 Výměna víčka nádrže LR075664 1 ks vičko nádrže 822,00 Kč 822,00 Kč 0,10 64,013 Kč 886,00 Kč

10.1 Oprava stěračů D18500150 1 ks motorek stěračů 23 268,00 Kč 23 268,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 24 292,00 Kč

10.2 Oprava stěračů 0KC000110PMD 3 ks stirátko 348,00 Kč 1044,00 Kč - Kč 1 044,00 Kč

11.1 Výměna přerušovače blikačů P8C8877 1 ks přerušovač 1889,00 Kč 1889,00 Kč 1,00 640,00 Kč 2529,00 Kč

12.1 Výměna rozvodů STC40961 1 ks rozvody 5125,00 Kč 5 125,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 7685,00 Kč

13.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 ks kladka 4528,00 Kč 4528,00 Kč 0,60 384,00 Kč 4912,00 Kč

13.2 Výměna kladky řemene ERR5911 1 ks řemen 738,00 Kč 738,00 Kč - Kč 738,00 Kč

14.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen 494,00 Kč 494,00 Kč 3,50 2240,00 Kč 2 734,00 Kč

14.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka 1 276,00 Kč 1 276,00 Kč - Kč 1 276,00 Kč

14.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka 1 880,00 Kč 1880,00 Kč - Kč 1880,00 Kč

14.4 Oprava klimatizace 05720299010 5 ks klapka klimatizace 345,00 Kč 1725,00 Kč - Kč 1 725,00 Kč

14.5 Oprava klimatizace OST20235092 1 ks řídící jednotka 4120,00 Kč 4 120,00 Kč - Kč 4 120,00 Kč

15.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 471,00 Kč 471,00 Kč 1,30 832,00 Kč 1303,00 Kč

15.2 Oprava úniku oleje z motoru 051'192360045 7 I olej 10W-40 243,00 Kč 1 701,00 Kč - Kč 1 701,00 Kč

15.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031 1 ks podložka 40,00 Kč 40,00 Kč - Kč 40,00 Kč

15.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300m1 568,00 Kč 568,00 Kč - Kč 568,00 Kč

16.1 Oprava řízení 1R041267 1 ks tyč spojovací 3531,00 Kč 3531,00 Kč 2,50 1 600,00 Kč 5 131,00 Kč

16.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení 1323,00 Kč 1 323,00 Kč - Kč 1323,00 Kč

16.3 Oprava řízen( RBG000010 1 ks čep řízení 1971,00 Kč 1971,00 Kč - Kč 1971,00 Kč

17.1 Oprava kardanů STC4807 1 ks kříž kardanu 1665,00 Kč 1 665,00 Kč 3,40 2176,00 Kč 3841,00 Kč

17.2 Oprava kardanů TVC100010 1 ks kříž kardanu 2327,00 Kč 2327,00 Kč - Kč 2327,00 Kč

18.1 Oprava podvozku 05-1-POLUBUSH 1 ks polybush - sada - Kč 9,00 5760,00 Kč 5760,00 Kč

18.2 Oprava podvozku NTC6828 4 ks uložení stab. 243,00 Kč 972,00 Kč - Kč 972,00 Kč



ARAMY s.r.o. List Č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

18.3 Oprava podvazku NTC1888 4 ks tyčka stab, 1481,00 Kč 5924,00 Kč - Kč 5924,00 Kč

18.4 Oprava podvazku 552819 8 ks silentblok 48,00 Kč 384,00 Kč - Kč 384,00 Kč

18.5 Oprava podvazku RHF500110 1 ks silentblok 1481,00 Kč 1481,00 Kč - Kč 1 481,00 Kč

18.6 Oprava podvazku NTC1773 2 ks silentblok 705,00 Kč 1 410,00 Kč - Kč 1 410,00 Kč

18.7 Oprava podvazku BH612321 2 ks šroub 170,00 Kč 340,00 Kč - Kč 340,00 Kč

19.1 Výměna držáků převadovky _ ANR3200 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč 8,10 5 184,00 Kč 5974,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3201 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč - Kč 790,00 Kč

20.1 Výměna zadních poloos 1R072976 1 ks poloosa P2 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč 0,60 384,00 Kč 10 574,00 Kč

20.2 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa L2 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč - Kč 10 190,00 Kč

21.1 Výměna předních unašečů RUC105200 2 ks unašeč 3964,00 Kč 7928,00 Kč 0,40 256,00 Kč 8184,00 Kč

21.2 Výměna předních unašečů 549473 2 ks spona 64,00 Kč 128,00 Kč - Kč 128,00 Kč

22.1 Oprava úniku oleje př. Nápravy LR059968 2 ks těsněni 353,00 Kč 706,00 Kč 3,70 2368,00 Kč 3074,00 Kč

22.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsnění 125,00 Kč 250,00 Kč - Kč 250,00 Kč

22.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 3 ks vazelína - 375g 320,00 Kč 960,00 Kč - Kč 960,00 Kč

22.4 Oprava úniku oleje př. Nápravy 890108711 3 ks odmašťovač 120,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč

23.1 Výměna čelního okna PCS-0159-00 1 ks čelní okno 89 625,00 Kč 89 625,00 Kč 13,50 8640,00 Kč 98 265,00 Kč

24.1 Výměna skla LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 61 662,00 Kč

25.1 Výměna skla PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 61 662,00 Kč

26.1 Výměna skla 3. dveří PCS-0159-13 1 ks sklo 3. dveří 57 275,00 Kč 57 275,00 Kč 10,50 6 720,00 Kč 63 995,00 Kč

27.1 Výměna kompresoru uzávěrky OST2-00022 1 ks kompresor 7074.00 Kč 7074,00 Kč 2,00 1280,00 Kč 8354.00 Kč

28.1 Výměna zadní uzávěrky OST2-138 1 ks uzávěrka 26 621,00 Kč 26621,00 Kč 8,00 5 120,00 Kč 31 741,00 Kč

28.2 Výměna zadní uzávěrky _ FTC4851 1 ks těsnění 647,00 Kč 647,00 Kč - Kč 647,00 Kč

28.3 Výměna zadní uzávěrky O5T193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

29.1 Výměna přídavného topení OST9032229A 1 ks topení Webasto 23 737,00 Kč 23737,00 Kč 7,00 4480,00 Kč 28 217,00 Kč

30.1 Výměna čelního rámu RTC9547 1 ks čelní rám 10 912,00 Kč 10 912,00 Kč 0,60 384,00 Kč 11 296,00 Kč

31.1 Výměna předčističe sání PC350 1 ks předčistič 1620,00 Kč 1 620,00 Kč 0,10 64,00 Kč 1 684,00 Kč

32.1 Oprava brzd XA60835 1 ks destičky brzdové 9920,00 Kč 9920,00 Kč 8,00 5 120,00 Kč 15 040,00 Kč

33.1 Oprava brzd X460821 2 ks kotouč brzdový 5026,00 Kč 10 052,00 Kč - Kč 10 052,00 Kč

34.1 Oprava brzd XA60831 1 ks destičky brzdové 7539,00 Kč 7539,00 Kč - Kč 7539,00 Kč

35.1 Oprava brzd XA60860 2 ks kotouč brzdový 4451,00 Kč 8902,00 Kč - Kč 8902,00 Kč

36.1 Oprava ostřikovačů LR061677 1 ks tryska 281,00 Kč 281,00 Kč 2,30 1472,00 Kč 1753,00 Kč

36.2 Oprava ostřikovačů 0NC101720 1 ks hadička 1417,00 Kč 1417,00 Kč - Kč 1417,00 Kč

36.3 Oprava ostřikovačů AMR6676 1 ks ventil 106,00 Kč 106,00 Kč - Kč 106,00 Kč

36.4 Oprava ostřikovačů OST0892332851 5 I kapalina ostřikovačů 63,00 Kč 315,00 Kč - Kč 315,00 Kč

37.1 Výměna těsněni dveří LR077686 1 ks těsněni LP dveří 1898,00 Kč 1898,00 Kč 0,60 384,00 Kč 2282,00 Kč

37.2 Výměna těsnění cRieří LR077687 1 ks těsněni PP dveří 1 898,00 Kč 1 898,00 Kč - Kč 1 898,00 Kč

37.3 Výměna těsněni dveči LR044314 1 ks těsněni 3. dveří 1 195,00 Kč 1 195,00 Kč - Kč 1 195,00 Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů:4

P.Ě. úkon

Materiál
CEL K EM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CEN A ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

jedn.
Popis

J edn.

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

38.1 Výměna PZ nárazníku ISG000040 1 ks nárazník P 3432,00 Kč 3432,00 Kč 0,20 128,00 Kč 3560,00 Kč

39.1 Výměna vzpéry 3. dveří 0ST44152692 1 ks vzpéra 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč 1,20 768,00 Kč 19 218,00 Kč

40.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy FrC5258 1 ks těsnění 478,00 Kč 478,00 Kč 0,40 256,00 Kč 734,00 Kč

40.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy 0ST171940256 1,7 I olej EPX 80W-90 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

41.1 Výměna držáků mřížky LP dveří OSTMTX016 2 ks držák 360,00 Kč 720,00 Kč 1,00 640,00 Kč 1 360,00 Kč

42.1 Oprava navijáku 0ST83665 1 ks ovládáni navijáku 2782,00 Kč 2782,00 Kč 4,00 2 560,00 Kč 5342,00 Kč

42.2 Oprava navijáku 05T38843 1 ks ovládací skřínka 9243,00 Kč 9243,00 Kč - Kč 9243,00 Kč

42.3 Oprava navijáku 0ST34526 1 ks motor navijáku 11 619,00 Kč 11 619,00 Kč - Kč 11 619,00 Kč

43.1 Výměna palivového filtru AEU2147L 1 ks filtr palivový 589,00 Kč 589,00 Kč 0,30 192,00 Kč 781,00 Kč

44.1 Výměna vzduchového filtru E5R2623 1 ks filtr vzduchový 839,00 Kč 839,00 Kč 0,30 192,00 Kč 1031,00 Kč

45.1 Výměna oleje v převodovce 0STTEX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč 0,60 384,00 Kč 996,50 Kč

46.1 Výměna oleje v přid. Převodovce 0ST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč 0,30 192,00 Kč 1369,50 Kč

47.1 Výměna chladicí kapaliny _ _ 0STTEX111226 5 I kapalina chladicí 150,00 Kč 750,00 Kč 0,60 384,00 Kč 1 134,00 Kč

48.1 Seřízení geometrie ks - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1536,00 Kč

49.1 Najetí/vyjeti/do/z servisu ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

50.1 Zkušební jízda ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks 'Kč -KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

' ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 4 
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
Ics - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - Kč 
CELKEM 682 578,40 Kč 136,00 87 040,00 Kč 5 372,00 Kč 774 990,40 Kč 

účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 01.07.2016 Razítko: 

Digitálně podepsal Dušan 
' Kadlec 

Dušan KadleCbattim: 2016.07.01 14:18:04 

Podpis: yi +0200' 

Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec 



Počet listů: I
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 89/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Požadavkového listu Č. KZ89/2016

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis tyká:

Sč...*•; . ::, ' • ťi r( j...T4p.t.4.: :n,34g..2 ari_pig 4312
•-4,9(.4,, .: ' f7.2.M y 'll(filPjiď"$2 LRD110 TDI M1LI A2 lupz9,0i: 014 66-90
STI.4-4S2 :.,.....2,;:.* ...y

.. , .
... siwi SALLDBAF86A711856

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce 4.89

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.89

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
‘-.19-ii_ar,,,144'4•911ffitt

•-• nriríti:M):-Ft

-viy;'-r , .z":•:Yiti :,:• •T‚ .A.,,3::tři:5.4~,e,w,,,,,....,
Wg.ťi.t1:,,,,a's.^.5.bizi.,.rvtif , r I:;,

:Lt.q,,,i,: t1 ';j7..
1 -,,;

''... ' ',Z
i,

•41.riSpričet-,.:,ti.ki„._.
.9-.?1,13.1 —....:,

•• ia~.17
výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.89

640 136 87040,00

4b.
•k

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.89

1 682578,40

iliů$01- 1.Č.:•,.t' •.;•.; • `• LAKOVAM 1 5372,00
Př2t0 •• -1,s irigIlát
Subdodavateli )

i~ri. it;
---tť-n• ii- On- -i.t._

dni, , •
-4-

I e.WS, i • .-i. i"
- i.„;, e1 ďr? „.9-.•,,,h,4 1:t.:;1;1! :11i A"

. „.43e.• . . ,:i 2. . i k. r111 . Fa'

,A.,.
M

'Ll. 4
‘4 774990,40

7. Technická dokumentace: LR Topiz

8. Termín provedení dílčího pinění: 100 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek .i="r°"'"Vi-

veselý, i 15:14312qcZW""
dne: 1.7.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý - technik servisu

titul, jméno, přij razítko

V it,a-z-p._ dne: 4.. 46 Za odběratele:
titul, jméno, přij



ARAMY s.r.o. List 2: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

Příloha k PL / / Nabídce č.: 89/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna starteru NA0500220 1 ks starter motoru 23 860,00 Kč 23 860,00 Kč 0,80 512,00 Kč 24 372,00 Kč

2.1 Výměna mřížek zadních světel 5TC53157 1 ks mřížky světel 4353,00 Kč 4353,00 Kč 0,40 256,00 Kč 4509,00 Kč

3.1 Výměna zpětných zrcátek MTC5084 2 ks zrcátko zpětné 1596,00 Kč 3 192,00 Kč 1,00 640,00 Kč 3832,00 Kč

4.1 Výměna kapoty A1R6107 1 ks kapota 16 780,00 Kč 16 780,00 Kč 3,50 2240,00 Kč 5 372,00 Kč 24 392,00 Kč

4.2 Výměna kapoty 346849 2 ks pouzdro 87,00 Kč 174,00 Kč - Kč 174,00 Kč

4.3 Výměna kapoty MUC6457 1 ks Očka kapoty 467,00 Kč 467,00 Kč - Kč 467,00 Kč

4.4 Výměna kapoty AGB710020 1 ks západka 560,00 Kč 560,00 Kč - Kč 560,00 Kč

4.5 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice 72,00 Kč 288,00 Kč - Kč 288,00 Kč

4.6 Výměna kapoty NH108044 4 ks matice 54,00 Kč 216,00 Kč - Kč 216,00 Kč

4.7 Výměna kapoty SE108404L 4 ks šroub 64,00 Kč 256,00 Kč - Kč 256,00 Kč

4.8 Výměna kapoty 391287 4 ks krytka 34,00 Kč 136,00 Kč - Kč 136 OO Kč

5.1 Výměna zámku LP dveří F0J500350 1 ks zámek dveří 2902,00 Kč 2902,00 Kč 1,30 832,00 Kč 3734,00 Kč

5.2 Výměna zámku LP dveří STC2871 3 ks vložka zámků 5544,00 Kč 16 932,00 Kč - Kč 16 932,00 Kč

6.1 Výměna krytu př. Světel 5TC7561 1 ks kryty světel 1950,00 Kč 1950,00 Kč - Kč 1950,00 Kč

7.1 Výměna předních sedadel HAD50161ORPI 1 ks sedadlo L 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč 1,00 640,00 Kč 15 797,00 Kč

7.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč - Kč 15 157,00 Kč

8.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo 7865,00 Kč 31 460,00 Kč 2,80 1792,00 Kč 33 252,00 Kč

8.2 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák 5801,00 Kč 23 204,00 Kč - Kč 23 204,00 Kč

9.1 Výměna víčka nádrže LR075664 1 ks víčko nádrže 822,00 Kč 822,00 Kč 0,10 64,00 Kč 886,00 Kč

10.1 Oprava stěračů DLB500150 1 ks motorek stěračů 23 268,00 Kč 23268,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 24 292,00 Kč

10.2 Oprava stěračů DKC000110PMD 3 ks stirátko 348,00 Kč 1 044013 Kč - Kč 1 044,00 Kč

11.1 Výměna přerušovače blikačů PRC8877 1 ks přerušovač 1889,00 Kč 1889,00 Kč 1,00 640,00 Kč 2 529,00 Kč

12.1 Výměna rozvodů STC4096L 1 ks rozvody 5125,00 Kč 5125.00 Kč 4,00 2 560,00 Kč 7685,00 Kč

13.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 ks kladka 4 528,00 Kč 4528,00 Kč 0,60 384,00 Kč 4912,00 Kč

13.2 Výměna kladky řemene ERR5911 1 ks řemen 738,00 Kč 738,00 Kč - Kč 738,00 Kč

14.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen 494,00 Kč 494,00 Kč 3,50 2 240,00 Kč 2734,00 Kč

14.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka 1276,00 Kč 1 276,00 Kč - Kč 1276,00 Kč

14.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka 1880,00 Kč 1 880,00 Kč - Kč 1 880,00 Kč

14.4 Oprava klimatizace 0ST20299010 5 ks klapka klimatizace 345,00 Kč 1725,00 Kč - Kč 1725,00 Kč

14.5 Oprava klimatizace 0ST20235092 1 ks řídící jednotka 4 120,00 Kč 4 120,00 Kč - Kč 4 120,00 Kč

15.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 471,00 Kč 471,00 Kč 1,30 832,00 Kč 1303,00 Kč

15.2 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40 243,00 Kč 1 701,00 Kč - Kč 1701,00 Kč

15.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podložka 40,00 Kč 40,00 Kč - Kč 40,00 Kč

15.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300m1 568,00 Kč 568,00 Kč - Kč 568,00 Kč

16.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací 3531,00 Kč 3531,00 Kč 2,50 1600,00 Kč 5 131,00 Kč

16.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení 1323.00 Kč 1323,00 Kč - Kč 1323,00 Kč

16.3 Oprava řízení R86000010 1 ks čep řízení 1971,00 Kč 1971,00 Kč - Kč 1971,00 Kč

17.1 Oprava kardanů STC4807 1 ks kříž kardanu 1665,00 Kč 1 66509 Kč 3,40 2 176,00 Kč 3841,00 Kč

17.2 Oprava kardanů TVC100010 1 ks kříž kardanu 2327,00 Kč 2327,00 Kč - Kč 2327,00 Kč

18.1 Oprava podvozku OSTPOLUBUSH 1 ks polybush - sada - Kč 9,00 5760,00 Kč 5 760,00 Kč

18.2 Oprava podvozku NTC6828 4 ks uložení stab. 243,00 Kč 972,00 Kč - Kč 972,00 Kč



ARAMYs.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

18.3 Oprava podvozku NTC1888 4 ks tyčka stab, 1481,00 Kč 5924,00 Kč - Kč 5924,00 Kč

18.4 Oprava podvozku 552819 8 ks silentblok 48,00 Kč 384,00 Kč - Kč 384,00 Kč

18.5 Oprava podvozku RHF500110 1 ks silentblok 1481,00 Kč 1 481,00 Kč - Kč 1481,00 Kč

18.6 Oprava podvozku NTC1773 2 ks silentblok 705,00 Kč 1410,00 Kč - Kč 1 410,00 Kč

18.7 Oprava podvozku BH612321 2 ks šroub 170,00 Kč 340,00 Kč - Kč 340,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANFt3200 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč 8,10 5 184,00 Kč 5974,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3201 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč - Kč 790,00 Kč

20.1 Výměna zadních poloos LR072976 1 ks poloosa PZ 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč 0,60 384,00 Kč 10 574,00 Kč

20.2 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa LZ 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč - Kč 10 190,00 Kč

21.1 Výměna předních unašečů RUC105200 2 ks unašeč 3964,00 Kč 7928,00 Kč 0,40 256,00 Kč 8 184,00 Kč

21.2 Výměna předních unašečů 549473 2 ks spona 64,00 Kč 128,00 Kč - Kč 128,00 Kč

22.1 Oprava úniku oleje př. Nápravy LR059968 2 ks těsněni 353,00 Kč 706,00 Kč 3,70 2368,00 Kč 3074.00 Kč

22.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FrC3276 2 ks těsněni 125,00 Kč 250,00 Kč - Kč 250,00 Kč

22.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 3 ks vazelína - 375g 320,00 Kč 960,00 Kč - Kč 960,00 Kč

22.4 Oprava úniku oleje př. Nápravy 8913108711 3 ks odmašťovač 120,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč

23.1 Výměna čelního okna PCS-0159-00 1 ks čelní okno 89 625,00 Kč 89 625,00 Kč 13,50 8 640,00 Kč 98 265,00 Kč

24.1 Výměna skla LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54942,00 Kč 10,50 6 720,00 Kč 61 662,00 Kč

25.1 Výměna skla PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6 720,00 Kč 61 662,00 Kč

26.1 Výměna skla 3. dveří PC5-0159-13 1 ks sklo 3. dveří 57 275,00 Kč 57 275,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 63 995,00 Kč

27.1 Výměna kompresoru uzávěrky 05T2-043022 1 ks kompresor 7074,00 Kč 7074,00 Kč 2,00 1 280,00 Kč 8354,00 Kč

28.1 Výměna zadní uzávěrky OST2-138 1 ks uzávěrka 26 621,00 Kč 26621,00 Kč 8,013 5120,00 Kč 31 741,00 Kč

28.2 Výměna zadní uzávěrky FTC4851 1 ks těsněni 647,00 Kč 647,00 Kč - Kč 647,00 Kč

28.3 Výměna zadní uzávěrky OST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

29.1 Výměna přídavného topení OST9032229A 1 ks topení Webasto 23 737,00 Kč 23 737,00 Kč 7,00 4480,00 Kč 28 217,00 Kč

30.1 Výměna čelního rámu RTC9547 1 ks Celní rám 10 912,00 Kč 10 912,00 Kč 0,60 384,00 Kč 11 296,00 Kč

31.1 Výměna předčističe saní PC350 1 ks předčistič 1620,00 Kč 1620,00 Kč 0,10 64,00 Kč 1684,00 Kč

32.1 Oprava brzd XA60835 1 ks destičky brzdové 9920.00 Kč 9920,00 Kč 8,00 5 120,00 Kč 15 040,00 Kč

33.1 Oprava brzd XA60821 2 ks kotouč brzdový 5026.00 Kč 10 052,00 Kč - Kč 10 052,00 Kč

34.1 Oprava brzd XA60831 1 ks destičky brzdové 7539.00 Kč 7539,00 Kč - Kč 7539,00 Kč

35.1 Oprava brzd XA60860 2 ks kotouč brzdový 4451.00 Kč 8902,00 Kč - Kč 8902,00 Kč

36.1 Oprava ostřikovačů LR061677 1 ks tryska 281,00 Kč 281,00 Kč 2,30 1472,00 Kč 1753,00 Kč

36.2 Oprava ostřikovačů DNC101720 1 ks hadička 1417.00 Kč 1417,00 Kč - Kč 1417,00 Kč

36.3 Oprava ostřikovačů AMR6676 1 ks ventil 106,00 Kč 106,00 Kč - Kč 106,00 Kč

36.4 Oprava ostřikovačů 0ST0892332851 5 I kapalina ostřikovačů 63,00 Kč 315,00 Kč - Kč 315,00 Kč

37.1 Výměna těsněni dveří LR077686 1 ks těsnění LP dveří 1898,00 Kč 1898,00 Kč 0,60 384,00 Kč 2 282,00 Kč

37.2 Výměna těsnění dveří 1R077687 1 ks těsnění PP dveří 1898,00 Kč 1898,00 Kč - Kč 1898,00 Kč

37.3 Výměna těsnění dveří 1R044314 1 ks těsněni 3. dveří 1 195,00 Kč 1 195,00 Kč - Kč 1 195,00 Kč



ARAMY s.r.o. List Č.: 3
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Mérná

*jedl,.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

38.1 Výměna PZ nárazníku 156000940 1 ks nárazník P 3432,00 Kč 3432,00 Kč 0,20 128,00 Kč 3560,00 Kč

39.1 Výměna vzpéry 3. dveří 05744152692 1 ks vzpéra 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč 1,20 768,00 Kč 19 218,00 Kč
40.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC5258 1 ks těsněni 478,00 Kč 478,00 Kč 0,40 256,00 Kč 734,00 Kč
40.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy 057171940256 1,7 I olej EPX 80W-90 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč
41.1 Výměna držáků mřížky LP dveří OSTMTX016 2 ks držák 360,00 Kč 720,00 Kč 1,00 640,00 Kč 1 360,00 Kč

42.1 Oprava navijáku OS1'83665 1 ks ovládáni navijáku 2782,00 Kč 2782,00 Kč 4,00 2 560,00 Kč 5342,00 Kč

42.2 Oprava navijáku OST38843 1 ks ovládací skříňka 9 243,00 Kč 9243,00 Kč - Kč 9243,00 Kč

42.3 Oprava navijáku OST34526 1 ks motor navijáku 11 619,00 Kč 11 619,00 Kč - Kč 11 619,00 Kč
43.1 Výměna palivového filtru AEU21471 1 ks filtr palivový 589,00 Kč 589,00 Kč 0,30 192,00 Kč 781,00 Kč
44.1 Výměna vzduchového filtru ESR2623 1 ks filtr vzduchový 839,00 Kč 839,00 Kč 0,30 192,00 Kč 1031,00 Kč

45.1 Výměna aleje v převodovce O5TTEX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč 0,60 384,00 Kč 996,50 Kč

46.1 Výměna oleje v příd. Převodovce 05T193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč 0,30 192,00 Kč 1 369,50 Kč

47.1 Výměna chladici kapaliny OSTTEX111226 5 I kapalina chladici 150,00 Kč 750,013 Kč 0,60 384,00 Kč 1 134,00 Kč

48.1 Seřízeni geometrie ks - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1536,00 Kč

49.1 Najedivyjetí/do/z servisu ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

50.1 Zkušební jízda ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

' ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 4

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 682 578,40 Kč 136,00 87 040,00 Kč 5372,00 Kč 774 990,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 01.07.2016 Razítko:

Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadlec Kadlec
Datum: 2016.07.01 14:18:04
+0200'Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec


